



IdN 2006-02-14

bilaga

Tillhör ärende Nr 20

Stockholm 2006-01-23

Stockholm Stad
Idrottsnämnden

STOCKHOLMS	IDROTTS-
	NINGEN
322 / 29 / 06	
06 01 29	
FA	
Sign.	41

Angående uppsägning av hyreskontrakt 735500-15428-02

Stockholms Hundkapplöpningssällskap, SHS, har genom sin tidigare ordförande Steinar Holmström mottagit en uppsägning av föreningens arrenderade mark vid Skarpnäcksfältet. Anledningen till uppsägningen anges vara att SHS helt eller delvis flyttat verksamheten till annan plats samt att det planeras ändrat utnyttjande av markområdet.

SHS vill med detta brev förklara den uppkomna situationen för klubben, samt be drottsnämnden att tänka om i frågan och därigenom försöka att hitta en lösning där SHS verksamhet antingen kan utvecklas på Skarpnäck eller flyttas till ett nytt område inom staden.

Hundkapplöpningssportens främsta uppgift är att främja ett samspel mellan människa och hund samt att stimulera till motion och aktiviteter som bidrar till såväl hundars som människors positiva utveckling. SHS har idag cirka 250 medlemmar och är en av ett flertal föreningar som sysslar med hundsport i staden. Totalt sett finns över 20.000 personer i Stockholm som aktivt tävlar i någon form av hundsport. Skarpnäck Hundstadion är unik i sitt slag som en gemensam knutpunkt för många av dessa aktiviteter. SHS är Sveriges äldsta Hundkapplöpningssällskap och fyllde under 2003, 50 år. Under åren har man haft permanenta banor på Kanalplan, Rytstadsstadion samt sedan 1960 på Skarpnäcksfältet.

Vårt förbund, SHCF, inledde under 1999 ett samarbete med Svenska Spel om spel i samband med hundkapplöpningstävlingar. Tre nya banor skulle finansieras och vi som landets största klubb fick frågan om möjligheten att arrangera tävlingar. För detta ändamål behövde banan breddas och ny teknik införskaffas. En ansökan lämnades in för detta men p.g.a. oroligheter hos de boende blev ärendet försenat och förbundet valde att bygga en egen tillfällig bana i Österåkers Kommun utanför Stockholm. SHS fick i uppgift att där tillfälligt arrangera tävlingar samtidigt som träningsverksamheten fortlöpte på Skarpnäckbanan.

Idag fem år senare har samarbetet mellan SHCF och Svenska Spel upphört och likaså avtalet med Österåkers Kommun. Tävlingsverksamheten måste tillbaka till Stockholm igen och nu hotas SHS av att helt stå utan anläggning.

Vi är medvetna om att flera sporter trycker på och anser att vi inte utnyttjar marken till fullo idag, men hoppas med detta brev att Idrottsnämnden får upp ögonen för det aktuella läget. SHS är också medvetna om att anläggningen idag är lite väl liten för det stora tryck som Stockholms hundaktiviteter utgör idag.

Vår förhoppning är således att Idrottsnämnden hjälper oss att antingen hitta en lösning för att kunna vara kvar på Skarpnäckfältet alternativt hjälper oss att flytta banan till annan lämplig plats.

Med hopp om ett fortsatt gott samarbete

Bo Norevik

Bo Norevik

Ordförande i Stockholms Hundkapplöpningssällskap
Tel arbete 08-506 286 42, mobil 070-8653413

Kopia till Idrottsförvaltningen, Fastighetsavdelningen och Py Börjesson